
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

č. objednatele: V/3024/2019/LT 

č. zhotovitele: A61/19 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl.zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:   Ruská 260, 417 03 Dubí 

Zastoupený:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČO:   00080837 

DIČ:   CZ00080837 

 

(dále jen ,,objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 

Raeder & Falge s.r.o. 

Sídlo:   Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

Zápis v OR:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28279 

Zastoupený:  Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou společnosti 

IČO:   28714989 

DIČ:   CZ28714989 

 

(dále jen ,,zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

DODATEK č. 1 

NA STAVBU: ,, Oprava živičného povrchu silnice III/26118 Brocno“ 
 
Tímto dodatkem č. 1 se SoD mění a doplňuje následovně: 
 

1. čl. III Doba plnění odstavec 2 Dokončení díla: 30. 5. 2020 
Důvodem ke změně termínu plnění jsou nevhodné klimatické podmínky a lhůty pro vyřízení 

dopravně – inženýrských opatření na etapy, protože původně uvažovaná plná uzavírka není možná. 



 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Ustanovení neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

 

 

V Lovosicích, dne …………                                                                    V ………………………. dne …………………………. 

 

 

ZHOTOVITEL:       OBJEDNATEL: 

 

 

 

……………………………………………             ………………………………………………………… 

                Mgr. Martina Červinská                        Ing. Libor Tačner 

                jednatelka společnosti                                                                             ředitel organizace 

                  Raeder & Falge s.r.o. 

 

 

 

 




